

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	5 436,82	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	195,73	54,37
Montáž - materiál		127 671,95
Montáž - práce		67 491,80
Mezisoučet 1	5 632,55	195 218,11
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		11 709,82
Nátěry		0,00
Zemní práce		102 439,52
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	5 632,55	309 367,46
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		315 000,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		315 000,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem bez DPH		315 000,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Specifikace dodávky - R závory	4 041,82	1 395,00
Dodávky - rozvaděč R	5 436,82	0,00
Montážní materiál a práce	127 671,95	67 491,80
Pododstavec 2 - osvětlení parkoviště	43 606,80	15 591,00
Pododstavec 2 - vjezdová brána	20 529,93	2 775,20
Pododstavec 2 - vstupní branka	8 628,43	4 117,00
Pododstavec 2 - závory	43 081,89	30 998,60
Pododstavec 2 - propoj budov F-C	11 824,90	8 250,00
Zemní práce - pro elektro VO	31 913,10	3 300,00
Zemní práce - brána + branka	14 318,87	2 848,00
Zemní práce - závory	36 582,55	0,00
Zemní práce - propoj F-C	11 737,00	1 740,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Specifikace dodávky - R závořy										
1	PF7-25/4/003 Chránič I=250A, typ AC, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A	ks	1,00	1 107,63	1 107,63		145	145,00	1 252,63	1 252,63
2	PL6-C16/1 Jistič PL6, char C, 1-pólový, I _{cn} =6kA, I _n =16A	ks	6,00	132,78	796,68		75,00	450,00	207,78	1 246,68
NAPÁJECÍ ZDROJE										
3	DR-60-12 spínaný stabilizovaný zdroj, výstup 12V/54W, max. příkon 65VA	ks	1,00	1 316,32	1 316,32		280	280,00	1 596,32	1 596,32
4	BC-A-2/26-TT Rozvodnice NA omítku, dveře kouř.org.a.s.klo, se zad.stěnou	ks	1,00	821,19	821,19		520	520,00	1 341,19	1 341,19
Specifikace dodávky - celkem R závořy					4 041,82			1 395,00		5 436,82
Dodávky - rozvaděč R										
5	Specifikace dodávky - R závořy	ks	1,00	5 436,82	5 436,82		0,00	0,00	5 436,82	5 436,82
Dodávky - celkem rozvaděč R					5 436,82			0,00		5 436,82
Montážní materiál a práce										
Pododstavec 2 - osvětlení parkoviště										
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
6	CYKY-J 3x1.5 , volně	m	35,00	10,28	359,80	210 81-0005	18,00	630,00	28,28	989,80
7	CYKY-J 4x10 , volně	m	135,00	84,77	11 443,95	210 81-0013	26,00	3 510,00	110,77	14 953,95
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ										
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ										
8	Drát 8 drát ø 8mm(0,40kg/m), volně	m	10,00	12,61	126,10	210 22-0022	26,00	260,00	38,61	386,10
9	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), volně	m	105,00	19,55	2 052,75	210 22-0022	26,00	2 730,00	45,55	4 782,75
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ										
10	SR 3a svorka páska-drát	ks	5,00	14,61	73,05	210 22-0301	45,00	225,00	59,61	298,05
11	SP připojovací	ks	5,00	10,26	51,30	210 22-0301	45,00	225,00	55,26	276,30
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji										
12	do 2,5 mm2	ks	30,00		0,00	100001	17,20	516,00	17,20	516,00
13	10 mm2	ks	40,00		0,00	100014	25,00	1 000,00	25,00	1 000,00
14	50 mm2	ks	5,00		0,00	100006	48,00	240,00	48,00	240,00
VÝBOJKY										
15	871150018186230 SON T 70W/220 I E27 CRP/24 *	ks	5,00	188,53	942,65		39,00	195,00	227,53	1 137,65
SCHREDER IP43/IP65										

16	SAFÍR 1, 1x70W, nejjištěné, E27	ks	5,00	1 702,96	8 514,80	210 20-2016	349	1 745,00	2 051,96	10 259,80
17	stožár KOOPERATIVA typ KL-5.5-133/60 (dvoustupňový)	ks	5,00	3 568,93	17 844,65	210 20-4002	598	2 990,00	4 166,93	20 834,65
18	Svorkovnice SR 48 FULNEK	ks	5,00	439,55	2 197,75	210 20-4201	265	1 325,00	704,55	3 522,75
	Pododstavec 2 - celkem osvětlení				43 606,80			15 591,00		59 197,80
	Pododstavec 2 - vjezdová brána								0,00	0,00
19	MARANTEC COMFORT 860S pohon posuvné brány do 400 kg a max. šířky průjezdu 8 m	ks	1,00	15 000	15 000,00			0,00	15 000,00	15 000,00
20	Ocelový hřeben posuvné brány OHRB 8, délka 1m, vč. varných šroubů, zinkovaný, pro pohony posuvných bran a vrat	ks	7,00	500,00	3 500,00			0,00	500,00	3 500,00
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
21	CYKY-J 3x 4 , volně	m	20,00	29,11	582,20		23,50	470,00	52,61	1 052,20
	<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>									
22	4 mm2	ks	6,00		0,00	100013	19,20	115,20	19,20	115,20
23	Kabel Solarix CAT6 FTP PE venkovní 500m/cívka SXKD-6-FTP-PE černý	m	80,00	11,05	884,00		12,90	1 032,00	23,95	1 916,00
24	51703 KONEKTOR RJ45 Š.11.7MM 8 KONT.	ks	12,00	21,87	262,44		49,00	588,00	70,87	850,44
25	51706 OCHRANA MOD. KONEKT. RJ45 ČERN	ks	12,00	5,20	62,40			0,00	5,20	62,40
	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ									
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
26	Drát 8 drát ø 8mm(0.40kg/m), pevně	m	15,00	12,61	189,15		26,00	390,00	38,61	579,15
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
27	SR 3a svorka páska-drát	ks	2,00	14,61	29,22		45,00	90,00	59,61	119,22
28	SP přípojovací	ks	2,00	10,26	20,52		45,00	90,00	55,26	110,52
	Pododstavec 2 - celkem brána				20 529,93			2 775,20		23 305,13
	Pododstavec 2 - vstupní branka								0,00	0,00
	02A: Snímače									
	02AA: Bezkontaktní snímače technologie UNIQUE									
29	APR-P20 bezkontaktní snímač, čtecí dosah do 20 cm	ks	1,00	6 579,00	6 579,00		2 650	2 650,00	9 229,00	9 229,00
	02H: Systémové příslušenství									
30	BEFO el.zámek s kontaktem typ 211211, 12V, 200 mA, standardní	ks	1,00	1 680,00	1 680,00		860,0	860,00	2 540,00	2 540,00
	KABEL NÁVĚŠTNÍ									
31	JYTY 2x1 mm, pevně	m	15,00	6,36	95,40		14,50	217,50	20,86	312,90
32	Kabel Solarix CAT6 FTP PE venkovní 500m/cívka SXKD-6-FTP-PE černý	m	15,00	11,05	165,75		12,90	193,50	23,95	359,25

33	51703 KONEKTOR RJ45 Š.11.7MM 8 KONT.	ks	4,00	21,87	87,48	49,00	196,00	70,87	283,48
34	51706 OCHRANA MOD. KONEKT. RJ45 ČERN	ks	4,00	5,20	20,80		0,00	5,20	20,80
	Pododstavec 2 - celkem branka				8 628,43		4 117,00		12 745,43
	Pododstavec 2 - závory							0,00	0,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
35	Demontaz stavajicoho zarizeni - vjezdovych zavor	hod	16,00		0,00	280	4 480,00	280,00	4 480,00
36	Montaz vjezdovych zavor AS parking	hod	24,00		0,00	280	6 720,00	280,00	6 720,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
37	CYKY-J 3x 4 , volně	m	155,00	29,11	4 512,05	23,50	3 642,50	52,61	8 154,55
	<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>								
38	4 mm2	ks	18,00		0,00 100013	19,20	345,60	19,20	345,60
39	Zavírací smyčka WIRE 2	ks	3,00	201,99	605,96		0,00	201,99	605,96
40	KF 09040 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	35,00	12,76	446,60	22,80	798,00	35,56	1 244,60
41	KF 09090 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	148,00	35,65	5 276,20	28,00	4 144,00	63,65	9 420,20
42	Jednokanálový indukční detektor LD-163	ks	1,00	206,00	206,00		0,00	206,00	206,00
43	Wilkit automatická závora Nice do 4 m	ks	1,00	23 600	23 800,00		0,00	23 600,00	23 800,00
44	Kabel Solarix CAT6 FTP PE venkovní 500m/cívka SXKD-6-FTP-PE černý	m	395,00	11,05	4 364,75	12,90	5 095,50	23,95	9 460,25
45	51703 KONEKTOR RJ45 Š.11.7MM 8 KONT.	ks	22,00	21,87	481,14	49,00	1 078,00	70,87	1 559,14
46	51706 OCHRANA MOD. KONEKT. RJ45 ČERN	ks	22,00	5,20	114,40		0,00	5,20	114,40
	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ								
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
	Drát 8 drát ø 8mm(0,40kg/m), volně	m	10,00	12,61	126,10	26,00	260,00	38,61	386,10
	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), volně	m	155,00	19,55	3 030,25	26,00	4 030,00	45,55	7 060,25
	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
	SP připojovací	ks	3,00	10,26	30,78	45,00	135,00	55,26	165,78
	SR 3a svorka páska-drát	ks	6,00	14,61	87,66	45,00	270,00	59,61	357,66
	Pododstavec 2 - celkem				43 081,89		30 998,60		74 080,49
								0,00	0,00
	Pododstavec 2 - propoj budov F-C								
	<i>Optické kabely XGLO™</i>								
47	Univerzální kabel CLT Solarix 24vl 50/125 LSOH, OM2, černý, SXKO-CLT-24-OM2-LSOH	m	250,00	39,65	9 912,50	26,00	6 500,00	65,65	16 412,50
48	6050 CHRÁNIČKA OPT. KABELU	m	70,00	27,32	1 912,40	25,00	1 750,00	52,32	3 662,40

Pododstavec 2 - celkem propoj F-C														11 824,90	8 250,00	20 074,90
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací																
49	přes 100 do 500 tis.Kč	ks	1,00					0,00	280002	5 760	5 760,00	5 760,00	5 760,00			
50	Podružný materiál										0,00	0,00	0,00			
Montážní materiál a práce - celkem														127 671,95	67 491,80	195 163,75
Zemní práce - pro elektro VO																0,00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ																
O OBJEMU DO 2 m3																
51	Zemina třídy 3,ručně	m3	1,50	739,00				1 108,50	460 05-0703		0,00	739,00	1 108,50			
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU																
52	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	1,45	3 960,00				5 742,00	460 08-0014		0,00	3 960,00	5 742,00			
53	KD 09200 TRUBKA DVOUPL. KOPODUR	m	3,00	181,20				543,60		50,00	150,00	231,20	693,60			
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY																
54	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	95,00	92,00				8 740,00	460 20-0163		0,00	92,00	8 740,00			
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE																
55	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	95,00	61,00				5 795,00	460 42-1101		0,00	61,00	5 795,00			
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC																
56	Do šířky 20cm	m	1,00	13,00				13,00	460 42-1081		0,00	13,00	13,00			
KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY																
57	Světlost do 10,5 cm	m	105,00	58,00				6 090,00	460 51-0054	30,00	3 150,00	88,00	9 240,00			
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY																
58	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	95,00	27,00				2 565,00	460 56-0163		0,00	27,00	2 565,00			
ODVOZ ZEMINY																
59	Naložení,rozhoz,úprava povrchu	m3	1,45	200,00				290,00	460 60-0021		0,00	200,00	290,00			
ÚPRAVA POVRCHU																
60	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	38,00	27,00				1 026,00	460 62-0013		0,00	27,00	1 026,00			
Zemní práce - celkem pro VO														31 913,10	3 300,00	35 213,10
																0,00
Zemní práce - brána + branka																
ŘEZÁNÍ SPÁRY																
61	V asfaltu nebo betonu	m	20,00	115,00				2 300,00			0,00	115,00	2 300,00			
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ																

62	Síla vrstvy 3-5cm	m2	5,00	97,00	485,00	0,00	97,00	485,00
	ODVOZ ZEMINY							
63	Naložení,rozhoz,úprava povrchu	m3	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00	200,00
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY							
64	Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm	m	10,00	161,00	1 610,00	0,00	161,00	1 610,00
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE							
65	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	10,00	61,00	610,00	0,00	61,00	610,00
	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC							
66	Do šířky 20cm	m	20,00	13,00	260,00	0,00	13,00	260,00
	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY							
67	Světlost do 10,5 cm	m	28,00	66,00	1 848,00	0,00	66,00	1 848,00
68	6050 CHRÁNIČKA OPT. KABELU	m	16,00	27,32	437,12	25,00	400,00	837,12
69	KF 09110 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	12,00	55,00	660,00	29,00	348,00	1 008,00
70	KF 09090 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	75,00	35,65	2 673,75	28,00	2 100,00	4 773,75
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY							
71	Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm	m	10,00	60,00	600,00	0,00	60,00	600,00
	ÚPRAVA POVRCHU							
72	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	5,00	27,00	135,00	0,00	27,00	135,00
	PODKLADOVÁ VRSTVA							
73	Ze šěrku vrstva 10cm	m2	5,00	100,00	500,00	0,00	100,00	500,00
	JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU							
74	Vrstva betonu 10cm	m2	5,00	400,00	2 000,00	0,00	400,00	2 000,00
	Zemní práce - celkem brána				14 318,87	2 848,00	17 166,87	
							0,00	0,00
	Zemní práce - závory							
	SEJMUTÍ DRNU							
75	Nářez dmu,naložení,odvoz	m2	28,00	30,00	840,00	0,00	30,00	840,00
	ŘEZÁNÍ SPÁRY							
76	V asfaltu nebo betonu	m	16,00	115,00	1 840,00	0,00	115,00	1 840,00
	BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ							
77	Síla vrstvy 3-5cm	m2	4,15	97,00	402,55	0,00	97,00	402,55
	ODVOZ ZEMINY							
78	Naložení,rozhoz,úprava povrchu	m3	0,60	200,00	120,00	0,00	200,00	120,00
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY							
79	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	96,00	92,00	8 832,00	0,00	92,00	8 832,00

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE										
80	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm			m	96,00	61,00	5 856,00	0,00	61,00	5 856,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC										
81	Do šířky 20cm			m	192,00	13,00	2 496,00	0,00	13,00	2 496,00
KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY										
82	Světlost do 10,5 cm			m	192,00	66,00	12 672,00	0,00	66,00	12 672,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY										
83	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm			m	96,00	27,00	2 592,00	0,00	27,00	2 592,00
ÚPRAVA POVRCHU										
84	Položení drnu			m2	28,00	14,00	392,00	0,00	14,00	392,00
85	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3			m2	20,00	27,00	540,00	0,00	27,00	540,00
Zemní práce - celkem závozy							36 582,55	0,00		36 582,55
Zemní práce - propoj F-C										
ODVOZ ZEMINY										
86	Naložení, rozhoz, úprava povrchu			m3	0,26	200,00	52,00	0,00	200,00	52,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY										
87	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1200mm			m	34,00	161,00	5 474,00	0,00	161,00	5 474,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE										
88	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm			m	34,00	61,00	2 074,00	0,00	61,00	2 074,00
KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY										
89	Světlost do 10,5 cm			m	58,00	13,00	754,00	30,00	1 740,00	2 494,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC										
90	Do šířky 20cm			m	68,00	13,00	884,00	0,00	13,00	884,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY										
91	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1200mm			m	34,00	60,00	2 040,00	0,00	60,00	2 040,00
ÚPRAVA POVRCHU										
92	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3			m2	17,00	27,00	459,00	0,00	27,00	459,00
Zemní práce - celkem propoj F-C							11 737,00	1 740,00		13 477,00
									0,00	0,00